ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000 - Lidianópolis - PR

Telefone: 043 3473-1238

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2024

O Prefeito do Município de Lidianópolis Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições

legais, resolve homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para vaga de

Estagiário conforme Edital N.º 01/2024.

DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E DE CLASSIFICAÇÃO

1. A nota final no Processo Seletivo consistiu na soma dos pontos da Prova.

2. Os candidatos estão ordenados de acordo com os valores decrescentes da nota final no

Processo Seletivo de acordo com a área de inscrição.

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

1. Quando houve empate no resultado, teve preferência o candidato que obteve:

a) maior nota na disciplina de Língua Portuguesa;

b) maior nota na disciplina de Conhecimentos Gerais.

c) maior idade, considerando dia, mês e ano.

RESULTADO FINAL

ADMINISTRAÇÃO E/OU ÁREAS CORRELATAS - GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA
FINAL

ÁREA

1º.
LUIZ HENRIQUE CORRÊA

20
ADMINISTRAÇÃO E/OU
ÁREAS CORRELATAS

2º.
JULIANA FARIA DA SILVA BERETELLO

17
ADMINISTRAÇÃO E/OU
ÁREAS CORRELATAS

3º.
JAQUELLINE NAYHARA COSTA

17
ADMINISTRAÇÃO E/OU
ÁREAS CORRELATAS

4º.
ERIQUI FELIPE DOS SANTOS SAMPAIO

15
ADMINISTRAÇÃO E/OU
ÁREAS CORRELATAS

5º.
KAIO HENRIQUE TEODORO MARTINS

14
ADMINISTRAÇÃO E/OU
ÁREAS CORRELATAS

6º.
AMANDA TAINARA DOS SANTOS
RODRIGUES

11
ADMINISTRAÇÃO E/OU
ÁREAS CORRELATAS

7º.
IZABELA APARECIDA PEREIRA

11
ADMINISTRAÇÃO E/OU
ÁREAS CORRELATAS

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000 - Lidianópolis - PR

Telefone: 043 3473-1238

ENFERMAGEM - GRADUAÇÃO

1º. CÁSSIA JAMILLE MAGRI SILVA 19 ENFERMAGEM

2º.
DIEGO MANOEL VILELA

17 ENFERMAGEM

FARMÁCIA - GRADUAÇÃO

1º.
ARIANI SIBELY CAMARGO

18 FARMÁCIA

2º.
VICTÓRIA REGINA BOVO BATISTON

17 FARMÁCIA

LICENCIATURA - GRADUAÇÃO

1º. WELLINGTHON RODRIGUES DE LIMA 24 LICENCIATURAS

2º. ALINE TAYARA DA SILVA ALVES 15 LICENCIATURAS

3º. MELISSA MARINA SOUZA 15 LICENCIATURAS

LICENCIATURA – PÓS-GRADUAÇÃO

1º.
GÉSSICA VICENTINI CANTAGALLO
FÁVARO

23 LICENCIATURAS

2º. NILTON CESAR NAVARRO 18 LICENCIATURAS

3º. PAULA CAROLINE DA SILVA PEREIRA 09 LICENCIATURAS

PSICOLOGIA - GRADUAÇÃO

1º.
ANNA CAROLINA LEAL SOBREIRA

19 PSICOLOGIA

2º.
GABRIELA FERNANDA VANGURA
BARESTELLO

17 PSICOLOGIA

SERVIÇO SOCIAL - GRADUAÇÃO

1º.
BEATRIZ DA S. MOURA

21 SERVIÇO SOCIAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000 - Lidianópolis - PR

Telefone: 043 3473-1238

AGRONOMIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

AUSENTES

AUSENTE LANA CRISTINA BRAZ DOS SANTOS --
ADMINISTRAÇÃO E/OU
ÁREAS CORRELATAS

AUSENTE ANA PAULA BENETON BOSCO -- ENFERMAGEM

AUSENTE FELIPE LYRA AMORIM -- LICENCIATURAS

AUSENTE VITORIA DE CÁSSIA QUIEZI DIAS -- EDUCAÇÃO FÍSICA

Lidianópolis, 22 de fevereiro de 2024.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal

	RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2024
	DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E DE CLASSIFICAÇÃO
	DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE